

# TELLYMO ApS

Nyborggade 9, 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Roald Benjamin Bergmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TELLYMO ApS  
Nyborggade 9, 1  
2100 København Ø

CVR-nr: 36392347  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af TV- og web-indhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 318.902, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK -49.828.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke fuldt ud reetableret den i regnskabsåret 2014/15 tabte selskabskapital, hvorfor det fortsat er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening. På grundlag heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.351.572</b>	<b>527.131</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.004.256	-941.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.230	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>320.086</b>	<b>-414.772</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.184	-3.958
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>318.902</b>	<b>-418.730</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>318.902</b>	<b>-418.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		318.902	-418.730
<b>I alt</b> .....		<b>318.902</b>	<b>-418.730</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.460	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.460</b>	<b>0</b>
Deposita .....		52.800	15.568
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.800</b>	<b>15.568</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.260</b>	<b>15.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.187	1.373
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	72.000
Andre tilgodehavender .....		844	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.031</b>	<b>73.373</b>
Likvide beholdninger .....		110.128	579.061
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>188.159</b>	<b>652.434</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>295.419</b>	<b>668.002</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-99.828	-418.730
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-49.828</b>	<b>-368.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.931	18.099
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.486	5.031
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		37.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		155.992	225.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		95.338	155.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.247</b>	<b>1.036.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.247</b>	<b>1.036.732</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>295.419</b>	<b>668.002</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-418.730	-368.730
Årets resultat .....	0	318.902	318.902
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-99.828	-49.828

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
Løn og gager	985.432	932.245
Andre omkostninger til social sikring	18.824	9.658
	<b>1.004.256</b>	<b>941.903</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambesktning med moderselskabet. Sambeskatningens selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst samt for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2014/15
Antal ansatte, primo .....	2	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2
Antal ansatte, ultimo .....	1	2